SIT OMNIBUS NOTUM Quod Nos Gabriel Coll Doctor Theologus ac Rector Parochialis Ecclesie Ville de
 Manacor, Bartholomeus Domenge, Jacobus Arques, Michael Ventoyd, Basilius Alouet, Raymondus Sbrodon, Michael Madal, Bernar-
 dus Gibert, Bartholomeus Frau, Jacobus Piena, Arsenius Anulet, Franciscus Piena omnes sacerdotes, et beneficiati in dicta Parochiali Ecclesia
 dictae ville de Manacor Congregati et communi dictae Ecclesie representantes grati, et scienti conflati, et in veritate recognoscimus
 nobis a nobis Mag. Sidero Mall d. d. d. de Majori licet absentia tanquam proli. et d. d. ac quibus saluentibus compertis quod pro proprio
 rate, luitione, redemptione, et quietatione illorum quindecim Solidorum et sex denariorum ad quorum annuam prestationem dicta res communi
 tenebatur sub die mensis ~~pro~~ quadam parte terre per vos acquiritur cum onere prestandi dicto communi dictam cens
 a Petro Somprou, et alius cum fructu. recepto in scribitur. In die Decima mensis Novembris anno millenimo
 sexcentesimo, trigesimo, secundo situata in termino dictae ville de Manacor terra sub alodio Dni Regis de portione, quod fuit
 nob. N. S. ad vigesimum de Taudimis confrontata pro et in precitato fructo latius videre et deditis, et excolitis nobis nosq;
 vos habuimus, et recepimus novem libras, tresdecim solidis, et novem denariis monetae Majoris franchab. una cum rata dicti cens
 arque in diem octavam decima in pecunia numerato in nocte, et relium inscripitorum. per manus Joannis Michael
 vris sine ulla remotione exceptioni dictae pecunie non numerate, non habite, et non recepte neq. suo non gesto, et docti
 mali, et actioni in factum, facimus vobis bonam fiderem, luitionem diffinitionem, liberationem, et quietam quodam de soluto cu
 pacto valido, et solenni de alienis aliquid non petendo, siue amquam de non agendo in iudicio vel extra, etiam, et ubiq. Liberos
 et absolvens, diffiniers, et quietos penitus. ex obligans vos, et vos omnes. bono. vno. et vno. non solum a prestatione dicti
 cens sed etiam ab omni solutione, contributione, pensionibus, rato quibusdam d. d. in diem octavam cens et decimo superimones
 nobis, et vris in, et super predictis silentium perpetuum itq. sempiternum omnino. agendi viam omnino abnuncando. Mandatis
 tenore publici fructu vicem Epistole in hac parte generis fructum creatis dicti cens. lictari, annullari, irritari, et cancellari
 licti. quod nobis nos vris, vobisq. nec vris. d. d. sit aliquis modo seu nomine. Promittentes et fides bona, conue-
 nientes vobis, et vris. nra, in fructum quietationis semper habere, ratam, quatenus, validam, et firmam, et illud non revoco-
 are, contra facere vel venire, nec venienti consentire jure, aliquo titulo, causa, vel ratione, villo modo sub omnium et sin-
 gulorum bonorum dictae Communitatis mobilium, et immobilium partium et futurorum obligatione. Quod fuit Actum in conli.
 regno Majoris d. d. in villa de Manacor die septimo mensis Novembris anno d. d. d. d. d. in millenimo sexcentesimo
 trigesimo nono. Sig. H. H. H. H. H. Na. no. Gabriel Coll Rectoris, et restantium beneficiatorum dictae Communitatis conflati
 predictorum qui huc laudamus, concedimus, et firmamus.

Testes hujus rei sunt Gabriel Rosello, et Nicolaus Parato ambobus ville de Manacor
 ac et stud. stacinctus Pieno. nra. dictae ville, qui in illa. none, et ante nosq. In
 pns fructum recepit